QVADRUPES.

- De pauperie facta ab his, vel ab alio animali, & quatenus dominum obliget, l. 22. & seqq. tit. 15. part. 7. Menoch. *lib. 2. de Arbitr. casu. 366.* ubi de his qui in fano ambulant: & vide verb. *Pauperies.*

Si quadrupes in alienis Pascuis, vel prædiis damnum dederit, quomodo dominus ejus teneatur? l. 24. tit. 15. part. 7.

QUALITAS.

- Qualitas sine subjecto stare non potest. Vela *dissert. 27. num. 3. 8.* Carlev. *de judic. tit. 3. disp. 4. num. 20.* Gomez *lib. 3. variar. cap. 1. num. 17.* Castillo *tom. 6. controv. cap. 1. 68.* Salgad. *part. 2. de Protect. cap. 2. n. 54.* Pareja de *instrum. edit. tit. 2. resolut. 2. num. 50.* & seqq.

Neque à subjecto separari potest, l. Pomponius, §. Cūm quis, de adquir. possess.

- Qualitas in qua versatur dispositum, primò, & ante omnia probanda. Gomez in *l. 45. Taur. num. 116.* & seqq. *versic. Tertiò.* Valençuel. *conf. 52. & 151.* Riccius *part. 4. collect. 768.* Castillo *lib. 5. controv. cap. 90.* & de *Tertiis, cap. 14.* Vela *dissert. 7. num. 4.* & *dissert. 26. à num. 21.* Salgad. *part. 3. de Protect. cap. 11. num. 52.* & seqq. Escob. *de Purit. part. 1. quest. 8. §. 2. à num. 35.* Pareja de *instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. à num. 32.*

Quæ nisi probetur, non præsumitur. Pareja *ubi sup. num. 5. 2.*

Et an sufficiat præsumptio juris de ea. Escob. *de Purit. vbi sup.*

Et de ejus probatione. Castillo *d. cap. 90.* Noguerol *alleg. 31.*

Et de ejus effectu. Larrea *alleg. 98.* Surdus *decif. 39.*

Et quod opponi potest, quauis omnes exceptiones excludantur. Riccius *part. 7. collect. 2842.*

Et quod ab eo est probanda, qui eam allegat, vel dicit. Cabal. *casu 125.* Riccius *part. 7. collect. 2879.*

Qualitas, quæ à principio requiritur, non sufficit, si postea sequatur ad actus valorem. Salgad. *part. 3. de Protect. cap. 9. num. 89.* & *cap. 11. num. 51.* Solorçan. *lib. 3. Polit. cap. 8. fol. 305. versic. Pero, & seqq.*

Et an exigatur tempore actus, vel sufficiat ante, vel post? Castillo *lib. 5. controv. cap. 91.*

Et an requiratur ejus duratio? Rojas de *Incompatibil. part. 5. cap. 6. num. 69.* & seqq.

Et an qualitas dominii, vel possessionis, requisita in actu facientis, post actum eum convalidet? Tiraquel. de *Iur. Conflit. part. 3. limitat. 1. à num. 13.*

Qualitatis repetitio quando facta censeatur. Leon *de 4. c. 93.* Ciriaco. *controv. 400.* Gomez *lib. 1. var. cap. 12. num. 22. in fin. & 23. & 69. & vide l. Tertia Sejo, §. Seja libertis, de leg. 2. l. fin. §. Qui libertis, de vulg. l. in ratione, §. Si filio, ad leg. Falcid. l. 3. de fund. instructo, l. 2. de coniung. cum emancip. l. Seja, de donat. mort. cauf. l. denique, §. fin. de pecul. leg. Iul. Capon. *tomo 1. discept. 63. & tom. 2. discept. 97.* ubi de conditione.*